
Comune di Albagiara

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00  0,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 4.794,60

Totale Programma 02 Segreteria generale  0,00  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 4.794,60

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, 

generali e di gestione

 0,00  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 4.794,60
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Comune di Albagiara

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1701 Programma 01 Fonti energetiche

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  689,08  0,00  0,00

 689,08

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 44.724,24

Totale Programma 01 Fonti energetiche  689,08  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 689,08

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 44.724,24

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione 

delle fonti energetiche

 689,08  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 689,08

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 44.724,24

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 689,08  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 689,08

 0,00  0,00

 0,00  0,00 0,00

 0,00  0,00

 49.518,84
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