

**Comune di Albagiara**

**Allegato e) - Bilancio di previsione**

**UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2026-2028)**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
<b>MISSIONE</b> 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione							
0102 Programma	02 Segreteria generale						
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	4.794,60	0,00		
Totale Programma	02 Segreteria generale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	4.794,60	0,00		
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	<b>4.794,60</b>	<b>0,00</b>		

**Comune di Albagiara**

**Allegato e) - Bilancio di previsione**

**UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2026-2028)**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
<b>MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>							
1701 Programma	01 Fonti energetiche						
Titolo 2	Spese in conto capitale	689,08	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 44.724,24	0,00 (0,00) (0,00) 689,08	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00
Totale Programma	01 Fonti energetiche	689,08	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 44.724,24	0,00 0,00 0,00 689,08	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>689,08</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00 0,00 44.724,24</b>	<b>0,00 0,00 0,00 689,08</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI</b>		<b>689,08</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00 0,00 49.518,84</b>	<b>0,00 0,00 0,00 689,08</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>